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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Tarım Öğretiminin 171. yılı kutlandı 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tarimogretimi17.asp 

 

Tarım Öğretiminin 171. Yılı, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Ziraat Fakültesi ve Ziraat Mühendisleri Odası Adana 

Şubesi tarafından düzenlenen etkinlikle kutlandı. Program, ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, 

akademisyenler, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve öğrencilerin katılımıyla Çukurova Üniversitesi’ndeki Atatürk 

Anıtı’na çelenk konulması ile başladı. Etkinlik ÇÜ Akif Kansu Konferans Salonu’nda devam etti. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu ise ÇÜ Ziraat 

Fakültesi’nin bugüne kadar 13 bin ziraat mühendisi, gıda 

mühendisi ile peyzaj mimarı mezun etmenin gururunu ve 

sevincini yaşadığını ifade ederek, fakültelerinin sahip olduğu 

araştırma alt yapısı, güçlü akademik kadrosu ile ülkemizin 

ziraat alanında öncü fakültelerinden biri olduğunu söyledi. 

Adana Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ramazan Akyürek de 

Türkiye’deki tarımsal kalkınmanın Cumhuriyetin ilk 

yıllarındaki politikalarla başladığını belirterek Çukurova 

Üniversitesi’nin dünya ve ülke tarımına çok büyük katkı 

sağladığını ifade etti. 

Açılış konuşmalarının ardından Ege Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi emekli öğretim üyesi Prof. Dr. Dilek Anaç “Bitki 

beslemede yeni yaklaşımlar ve sürdürülebilirlik” konulu 

sunumunu gerçekleştirdi. Tören meslekte 50., 40. ve 30. 

yıllarını dolduran gıda mühendislerine ve akademisyenlere 

plaket takdimi ile sona erdi. 

Geleneksel Ziraat Marşı’nın okunması ile başlayan program Ziraat 

Fakültesi Öğrenci Temsilcisi Ömer Akçekoca’nın konuşması ile 

devam etti. Daha sonra söz alan Ziraat Mühendisleri Odası Adana 

Şube Başkanı Semih Karademir, Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı’nın 2016 yılının son aylarında açıkladığı tarım reformu 

kapsamında üreticiye pek çok kalemde destek verileceğini 

söyledi.  

“13 bin ziraat mühendisi ve peyzaj mimarı mezun ettik.”  

Rahatsızlığı dolayısıyla kutlama törenine katılamayan ÇÜ Ziraat 

Fakültesi Vekil Dekanı Bülent Torun adına kürsüye çıkan Dekan 

Yardımcısı Yrd.Doç. Dr. Ufuk Gültekin, Ziraat Fakültesi’nin 1970 

yılında Çukurova Üniversitesinin kuruluşunu gerçekleştirerek, 

halen 10 eğitim programında eğitim ve öğretim faaliyetlerini 

sürdürdüğünü hatırlattı. Eğitim-öğretim kalitesini uluslararası 

standartlara ulaştırmanın yollarından birinin akreditasyon 

olduğunu ifade eden Yrd. Doç. Dr. Gültekin, “Fakültemiz sahip 

olduğu araştırma-uygulama alanları ve donanımlı akademik 

kadrosu ile geçmişte olduğu gibi gelecekte de Çukurova 

Bölgesine, ülkemiz ve dünya tarımına hizmet ve öncülük etmeye 

devam edecektir.” dedi. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tarimogretimi17.asp
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Girişimcilik eğitimini tamamlayanlara sertifika verildi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi tarafından TÜBİTAK destekli yürütülen “Girişimcilik       

Sertifikası Kazandırılması Projesi” kapsamında düzenlenen kursun 

ikinci dönemini tamamlayan kursiyerlere sertifikaları törenle 

verildi. Projeyle, Üniversitede girişimcilik ve yenilikçilik algısının 

yerleşmesi, başarılı iş fikirlerinin erken dönemlerde hayata 

geçirilmesi amaçlanıyor. 

ÇÜ Akif Kansu Konferans Salonu’nda düzenlenen törenin açılış 

konuşmasını Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Yusuf Ziya Halefoğlu 

yaptı. Yrd. Doç. Dr. Halefoğlu, 100’e yakın kursla 4.000 saatin 

üzerinde ders verildiğini bu kurslara belli bir konuda  

uzmanlaşma, kariyerde ilerleme, profesyonel ve kişisel 

gelişimi sağlama veya hobi amaçlı olarak, her yaştan ve 

meslekten yüzlerce kişinin katıldığını söyledi. Proje 

Koordinatörü Prof.Dr. Emin Güzel ise sertifika programı  

hakkında bilgi verdi. Amaçlarının kurs bitiminde 

kursiyerlerin bir proje yapma kapasitesine ulaşmalarını 

hedeflemek olduğunu belirterek, 42 saatlik bir programın 

sonunda 110 kişiyi mezun ederek toplamda 317 kişiye 

girişimcilik sertifikası verdiklerini ifade etti. Girişimcilik 

kursunu başarıyla bitiren kursiyerlere sertifikaları 

katılımcılar tarafından takdim edildi. 

 

ÜHBD’den Bakan Dr. Müezzinoğlu’na ziyaret 

Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği (ÜHBD),                                                                                                            

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı görevine atanan                                                                                                       

Dr. Mehmet Müezzinoğlu’na nezaket ziyaretinde bulundu. 

Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği Başkanı Ankara 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş ile Yönetim Kurulu 

Üyesi Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve 

Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği Genel Sekreteri 

Acıbadem Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Haluk Özsarı, 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı görevine atanan Dr. 

Mehmet Müezzinoğlu’nu makamındaziyaret ettiler. 

Kamu Üniversite Hastanelerine yönelik müdahale 

planının uygulanması için destek istediler 

Sağlık Bakanlığı döneminde başlayan üniversitehastaneleri ile 

yapıcı diyalog süreci için Bakan Dr. Müezzinoğlu’na teşekkür 

eden Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği Başkanı ve üyeleri 

Bakan Müezzinoğlu’ndan, EkonomikKoordinasyon Kurulu’nda 

aynı dönemde hazırlıkları sonuçlanan 25 maddelik “Kamu 

Üniversite Hastanelerine Yönelik Müdahale Planı”nın tüm 

aşamalarıyla acilen uygulamaya konulması için mevcut 

desteğin devamını istedi. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu 

ise, Hükümet olarak vatandaşlara üniversite hastanelerinin 

daha kaliteli ve daha etkili hizmet verebilmesi için kamu 

kaynaklarının tahsis ve kullanımı konusunda azami dikkat 

gösterdiklerini ifade ederek, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanı olarak da desteğinin süreceğini vurguladı. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/girisimcilikegitim17.asp 
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Çukurova Üniversiteli bilim insanları KKTC’de biyoteknoloji alanında eğitim verdi 

 

KKTC Tarımsal Araştırma Enstitüsü personeline 

biyoteknoloji alanındaki son gelişmeler anlatıldı 

Bu kapsamda Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız Kaçar ve Çukurova 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümü 

Araştırmacılarından Dr. Özhan Şimşek, Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti Tarımsal Araştırma Enstitüsü’nden gelen davet 

üzerine eğitim ve değerlendirme ziyaretinde bulundu.   

 

 

 

Seyahatin amacını “Çukurova Üniversitesi ve KKTC Tarımsal 

Araştırma Enstitüsü ile beraber ortak yürüyen bazı projeler 

ve yeni projelere biyoteknoloji çalışmalarının adapte edilmesi 

ile ülke tarımına katkıda bulunmak ve mevcut çalışmaları 

daha modernize hale getirmek.” olarak tanımlayan Prof. Dr. 

Kaçar, ziyaretleri sırasında biyoteknoloji konusunda çalışan 

personele iki gün boyunca teorik eğitimler verdiklerini 

söyledi.  

Ayrıca Prof. Dr. Kaçar ve Dr. Şimşek, biyoteknoloji 

laboratuvarını yerinde inceleyerek KKTC Tarımsal Araştırma 

Enstitüsü personelleri ile bilgi alışverişinde bulundu. 

 

Çukurova Üniversitesi ve PTT işbirliği protokolü imzalandı 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ile Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş. (PTT) 

arasında işbirliği protokolü imzalandı. Protokolde öğrenci, 

akademik ve idari personelin PTT hizmetlerinden kolay ve 

avantajlı yararlanması amaçlanıyor.  

Rektörlük makamında gerçekleştirilen protokol, kurye ve kargo 

hizmetlerinde öğrenci ve personelin indirimli yararlanması, 

öğrenci harçlarının yatırılması, avantajlı hizmetlerden öğrenci ve 

personelin yararlanması, kampüs içerisine PTT matik kurulması, 

PTT Kep Aboneliği, Ziraat Fakültesi ürünlerinin PTT AVM (e-

ticaret) üzerinden satılmasını kapsıyor.  

Çukurova Üniversitesi adına Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, PTT 

adına ise Genel Müdür Yardımcısı Yusuf Canpolat ön anlaşma 

protokolüne imza attı. Ön anlaşma protokolünde yer alan 

hususlar iki kurum yöneticileri tarafından görüşülerek hizmete 

geçirilecek. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/biyotekegitim.asp 

 

Farklı konularda konunun uzmanlarını 

araştırıcılarla buluşturan, hem teorik bilgiler veren 

hem de laboratuvar ortamlarında araştırıcıların 

eğitim görerek çalışmalarını sağlayan Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Biyoteknoloji Araştırma ve 

Uygulama Merkezi, bu çalışmalarına bir yenisini 

daha ekledi. Merkez Müdürü Prof. Dr. Yıldız Aka 

Kaçar ve ÇÜ Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri 

Bölümü Araştırmacılarından Dr. Özhan Şimşek, 

KKTC Tarımsal Araştırma Enstitüsü’nde görevli 

personele eğitim verdi.  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/biyotekegitim.asp
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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ipuçları da verdi. İnsanın duygusal beyinle yaşadığına işaret 

eden Dr. Karaismailoğlu, beynin de parmak izleri gibi birbirine 

benzemeyen, kişisel özellik sergileyen organ olduğunu 

vurguladı. Kadın ve erkek beyinlerinin gelişim açısından 

farklılık gösterdiğini söyleyen Dr. Serkan Karaismailoğlu, 

“Kadınların beyinlerinin her iki tarafı da birbirine eşit 

büyürken, erkeklerin sağ tarafı daha fazla büyür. Kadın ve 

erkek arasındaki farklar anne karnında başlayıp bebeklikte de 

devam eder. Bu nedenle kadınların empati duyguları çok 

gelişmiştir. Her iki cins de olaylara aynı yaklaşamazlar. Kadın 

daha detay odaklı yaşarken, erkek sonuç odaklı 

yaşamaktadır.” dedi. Beynin de cinsiyete sahip olduğunu ve 

kişilerin normal cinsiyetleriyle aynı olmayabileceğine işaret 

eden Dr. Karaismailoğlu, “Erkek olan birinin beyni kadın 

cinsiyetli olabilir. Ya da tam tersi de düşünülebilir. Çiftler 

arasındaki anlaşmazlıkların nedeni de budur. Bu yüzden kadın 

ve erkeklerin beyinlerinin cinsiyetlerini bilmeleri, nasıl 

çalıştığını öğrenmeleri ve sorunlara ona göre yaklaşmaları 

gerekmektedir.” şeklinde konuştu. 

ÇÜ Mithat Özsan Amfi si’nde düzenlenen konferansa Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Sağlık Bilimleri Araştırma 

Kulübü Danışmanları Prof. Dr. Filiz Koç, Prof. Dr. Neslihan Boyan 

ve Prof. Dr. Ayfer Pazarbaşı ile akademisyen ve çok sayıda 

öğrenci katıldı. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği konferans 2015 

yılında Prof. Dr. Filiz Koç’un danışmanlığında kurulan Sağlık 

Bilimleri Araştırma Kulübü’nün tanıtılması ve Dr. 

Karaismailoğlu’nun özgeçmişinin aktarılmasıyla başladı. 

Sahneye çıkan Dr. Serkan Karaismailoğlu, “Ne gördüğün nereden 

baktığınla ilgilidir.’’ başlıklı sunumunu yaptı. Beyin ve fi zyolojisi 

hakkında öğrencilere bilgiler veren Dr. Karaismailoğlu, esprili bir 

dille yaptığı sunumda öğrencilerden büyük alkış aldı. Dr. 

Karaismailoğlu korteks, limbik sistem işlevleri, beyin cinsiyeti 

konularını kapsayan sunumunda sağlık bilimleri ve tıp fakültesi 

öğrencilerine meslek ve öğrencilik yaşamlarına katkı sağlayacak  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Teknokent’ten “Bir Bağış Bir Hayat” kampanyası…  

 Kan stokları kırmızı alarm veren Türk Kızılayı’nın kan bağışını 

artırmak için yaptığı çağrı tüm Türkiye’de ilgi görmeye devam 

ediyor. Kampanyaya bir destek de Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 

Teknokent’ten geldi… ÇÜ Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Kadir Aydın, Kızılay’ın tükenme noktasına gelen kan 

stoğunun eski seviyesine gelebilmesi için herkesi kan bağışında 

bulunmaya davet etti.  

Stratejist ve Akademisyenler Derneği’nden (SAKA) ve Kızılay 

Yüreğir Şubesi’nin de katkıda bulunduğu kan bağışı kampanyası 

etkinliğinde ÇÜ Teknokent’teki firmalar ile SAKA üyeleri  “Bir 

Bağış Bir Hayat” sloganı ile ülkenin kan ihtiyacına destek 

oldu.Kan bağışı etkinliğinde ÇÜ Teknokent firmalarından 

çalışanlar kan verme gönüllüsü olurken, SAKA üyeleri de kan 

bağışında bulunarak kampanyaya destek verdi. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörlüğü Sağlık Kültür 

Daire Başkanlığı Öğrenci Faaliyetleri Birimine bağlı 

Sağlık Bilimleri Araştırma Kulübü, sağlık bilimleri ve 

tıp fakültesi öğrencilerini “En iyi genç araştırmacı” 

ödülünü alan sinirbilimci Dr. Serkan 

Karaismailoğlu’yla bir araya getirdi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/beyinfiz.asp 
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Ziraat Fakültesi öğrencileri Growtech Eurasia 16. Uluslararası                                        

Sera Tarım Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarında 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Öğrenci Konseyi’nin 

organizasyonu ile Ziraat Fakültesi öğrencileri, Expo 2016 

kapsamındaki Growtech Eurasia 16. Uluslararası Sera Tarım 

Ekipmanları ve Teknolojileri Fuarına katıldı. 80 ülkeden 650 

sera ve teknolojileri, tarım teknolojileri, sulama sistemleri, 

tohumculuk, fidecilik, bitki besleme ve koruma, tarımsal 

makine ve ekipmanları gibi alanlarda öncü firmaların 

katılımıyla gerçekleştirilen fuarda Çukurova Üniversiteli 

öğrenciler tarımın gelişen ve geliştirilebilir yönlerini öğrendi. 

Antalya’da gerçekleştirilen Fuarda öğrenciler, yeni geliştirilen 

çeşit sebze- meyve, tohum ve fideleri, sulama sistemleri, 

biyolojik mücadele yöntemleri, tarım ekipman ve 

teknolojileriyle ilgili bilgi ve donanımlarını geliştirdiler. Ziraat 

fakültesi öğrencileri, Tarım Gıda ve Hayvancılık Bakanlığı 

başta olmak üzere yerli ve yabancı firma stantlarını da ziyaret 

ederek firma temsilcileriyle biraya geldi. 

“Özgüven ve İletişim” söyleşisi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kariyer Kulübü, Özgüven ve İletişim 

Söyleşisi kapsamında alanında uzman isimleri öğrencilerle 

buluşturdu. Akif Kansu Toplantı Salonu’nda iki gün 

gerçekleştirilen Özgüven ve İletişim Söyleşilerinde dört farklı 

alanda, konusunda uzman isimleri ağırlayan ÇÜ Kariyer Kulübü 

öğrencileri sunumlar sonrasında merak ettikleri konuları da 

katılımcılara sorma imkânı buldu. Özgüven ve İletişim Söyleşileri 

kapsamında öğrencilerle ilk buluşan isim Yaşar Dondurma ve Gıda 

Maddeleri A.Ş Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Atilla 

Kanbur oldu. Ankara Üniversitesi Mimarlık Mühendislik Fakültesi 

İnşaat Mühendisliği Bölümü mezunu olan Kanbur, 

Kahramanmaraş’tan dünyaya yayılan markalarının nasıl 

doğduğunu, başarılarını ve edindikleri kariyeri öğrencilerle 

paylaştı.  

 

Öğrencilerle bir araya gelen diğer isim ise Yrd. Doç. Dr. İbrahim 

İnan oldu. Türkiye Genç Liderler ve Girişimciler Derneği’nin 2002 

yılı “En Başarılı Şube ve Şube Başkanı” ödülüne sahip olan Çağ 

Üniversitesi İİBF Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. İnan, meslek 

hayatındaki gelişmeleri öğrencilere anlatarak hayatından kısa 

kesitler sundu. 

“Türkiye’nin 10 Başarılı Genci“ Yarışmasında Türkiye birincisi 

olan Dr. Obengül Ejder de öğrencilerle buluşan bir başka isimdi. 

Dr. Ejder, eğitim hayatıyla bilgiler aktararak nasıl doktor 

olduğunu öğrencilerle paylaştı. Çağ Üniversitesi İİBF Öğretim 

Üyesi ve Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Yrd. Doç. Dr. Murat 

Koç da meslek hayatındaki kariyer tırmanışını 

öğrencilerle paylaştı. Asker olarak başladığı meslek hayatına 

birçok ödül ve başarı sığdıran Yrd. Doç. Dr. Koç, 

akademisyenlik mesleğine girişini ve ulusalararası arenadaki 

eğitim ve kariyer aşamalarını anlattı. 

Öğrencilerle son buluşan isim ise Caner Palandökenler oldu. 

27 yaşında bir sigorta şirketinin müdürü olan Palandökenler, 

Türkiye’nin en genç bölge müdürü unvanını nasıl aldığını 

anlattı. Profesyonel koç ve eğitmen olarak devam ettiği 

meslek hayatında bir proje olarak başlayan ve büyük ilgi 

gören kurucusu olduğu Nöbetçi Kütüphane uygulamasını da 

öğrencilere anlatan Palandökenler, kariyer hayatına yönelik 

anekdotları öğrencilerle paylaştı. 



Kazaklar ve Kazak Edebiyatı 

 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Kazakların gelenek göreneklerini, oyunlarını, yemeklerini ve 

geleneksel kıyafetlerini görseller eşliğinde anlatan Dr. Kınacı, 

ayrıca Hoca Ahmet Yesevi ile ilgili de bilgiler verdi. 

Konferansın sonunda Dr. Cemile Kınacı, Çukurova Üniversitesi 

Türkoloji Araştırmaları Merkezi Müdürü Prof. Dr. Deniz Abik’e 

Kazak kültürünü anlatan kitaplar hediye etti. Prof. Dr. Abik ise 

katılımlarından dolayı Dr. Kınacı’ya teşekkür plaketi takdim 

etti. 

Dr. Cemile Kınacı sunumunda, Kazak Edebiyatı hakkında bilgiler 

verdi. Kazakistan’ın mevcut topraklarından, Kazak Sovyet 

Sosyalist Cumhuriyeti döneminden, Rus İmparatorluğu altındaki 

Kazak ülkesinden ve Kazak Hanlığı döneminden Kazak 

Edebiyatının doğduğunu belirten Dr. Kınacı, etnik Kazaklar 

tarafından yazılmış tarih ve edebiyatın, tarih boyunca 

Kazakistan’ın yaşadığı Türk boylarının literatürüne dâhil birçok 

tamamlayıcı temalarda bazı örtüşmelerle belirlendiğini söyledi.  

 

 

“İşgal ve Kurtuluş, Milli Mücadelede Adana” paneli düzenlendi 

 
Çukurova Üniversitesi Öğrenci Konseyi  5 Ocak Adana’nın 

Düşman İşgalinden kurtuluşunun 95. yıl dönümü dolaysıyla 

panel düzenledi. “İşgal ve Kurtuluş, Milli Mücadelede Adana” 

başlıklı panelin oturum başkanlığını Yrd. Doç. Dr. Erdem Çanak 

yaparken, Yrd. Doç. Dr. Süleyman Hatipoğlu, Okutman Fatih 

Sansar ve Ahmet Karataş’ta panelist olarak katıldı. 

Akif Kansu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen panel saygı 

duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başladı.  Panele Adana Büyükşehir Belediyesi 

Başkan Vekili Ramazan Akyürek, ÇÜ Tarih Bölüm Başkanı Yrd. 

Doç. Dr. Erdem Çanak, Öğrenci Konseyi Başkanı Remzi Karlı, 

akademisyenler ve öğrenciler katıldı.  

Panelin açılış konuşmasını Çukurova Üniversitesi Tarih Kulübü 

Başkanı Burhan Yavuz yaptı. Daha sonra kürsüye çıkan ÇÜ 

Öğrenci Konseyi Başkanı Remzi Karlı, Mustafa Kemal 

Atatürk’ün kurtuluş mücadelesi ateşini Adana’da ateşlediğini 

hatırlatarak ağır bedeller ödeyerek alınan vatan toprağı için 

hala şehitler verildiğini, gaziler olduğunu saygı ve rahmetle 

andıklarını söyledi. Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili 

Ramazan Akyürek ise Adana’nın plakası gibi Kurutuluş 

Savaşı’nda da 01’inci olduğunu belirterek, Fransızlara ve  

 

Geleneksel hâle gelen Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırma 

Merkezi’nin konferanslar dizisine Gazi Üniversitesi Çağdaş Türk 

Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü ÖğretimGörevlisi Dr. Cemile 

Kınacı konak sohbetlerine konuk oldu. Dr. Kınacı, “Kazaklar ve 

Kazak Edebiyatı” isimli sunumunu yaptı. 

Ermeni çetelere karşı Adana halkının büyük bir mücadele 

verdiğini söyledi. Başkanvekili Akyürek, “5 Ocak sadece bir 

tarih değildir. Bir kültür, bir düşünce, bir Adanalılık ruhudur.” 

dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi 

Tarih Bölümü Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Erdem Çanak’ın 

oturum başkanlığını yaptığı panelde konuşmacılar Yrd. Doç. 

Dr. Süleyman Hatipoğlu, Okutman Fatih Sansar ve Ahmet 

Karataş milli mücadele yıllarını ve 5 Ocak adananın kurtuluş 

gününü katılımcılara anlattı. 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

ŞUBAT 2017 

Arapçanın Türkçenin İmparatorluk Dili Olmasındaki Rolü  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Musa Alp “Arapça-Türkçe Etkileşimi: Arapçanın 

Türkçenin İmparatorluk Dili Olmasındaki Rolü” adlı konferans 

verdi.  

İlahiyat Fakültesi Seminer Salonunda gerçekleştirilen 

konferansa ÇÜ İlahiyat Fakültesi Vekil Dekanı Prof. Dr. 

Osman Ateş, akademisyenler ve ilahiyat öğrencileri katıldı. 

Doç. Dr. Alp, imparatorlukların devam etmesi için bazı destek 

ayaklarının olması gerektiğini belirterek dilin de bu 

desteklerden biri olduğunu ve Türkçenin Arapçadan 

etkilenerek Türklerin Müslüman olmasından sonra bin yıllık 

tarihlerinde geniş bir coğrafyada İmparatorluklarının devam 

etmesinde büyük katkı verdiği söyledi.  

 

Tatil Demek, Dinlenmek Demek...  

 

Amacı dinlenmek ve ders çalışmaya ya da dersle ilgili 

faaliyetlere ara vermek olan sömestr tatilinin en verimli 

şekilde geçirilmesi gerektiğini belirten Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri 

Bölümü Psikolojik Danışma ve Rehberlik Anabilim Dalı 

Başkanı Prof. Dr. Meral Atıcı, bu tatilin okulların açık 

olduğu zaman, yoğunluktan dolayı yapılamayan 

etkinlikler için de bir fırsat olarak görülmesi gerektiğini 

söyledi.  

  

 

“Nasıl ki, öğrenciler eğitim öğretim döneminde okul, dersler ve 

çeşitli etkinlikler için bir zaman planlaması yapıyorlarsa tatil için 

de böyle bir planlama yaparak zamanlarını en iyi şekilde 

dinlenerek ve eğlenerek geçirebilirler.” diyen Prof. Dr. Atıcı, 

“Psikolojik danışmanlar genellikle öğrencilere ders çalışırken  

ortalama 45 dakika ders çalışma ve 15 dakika dinlenme 

araları vermelerini, bu aralarda da kesinlikle zihinsel bir 

etkinlikte bulunmamalarını önermektedirler. Benzer şekilde 

sömestr tatili de yoğun çalışmalarla geçecek ikinci dönem 

için dinlenilen ve enerji toplanılan bir mola olarak 

düşünülebilir.” şeklinde konuştu. 

Yrd. Doç. Dr. Özdemir öğretmenlere meslek etiği semineri verdi 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İletişim Fakültesi Kültürlerarası 

İletişim Anabilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. Dr. İlker Özdemir, 

TOKİ Sarıçam Anadolu Lisesi’nde öğretmenlere “Etik, 

Meslek Etiği ve Öğretmenlik Meslek Etiği”  eğitim semineri 

verdi.  Yrd. Doç. Dr. Özdemir seminerde genel etik sorunları 

başta olmak üzere eğitimde yaşanan sorunlar üzerine 

sunumunu yaparak meslek etiğinin önemi ve öğretmenlik 

meslek etiğinde nelerin önemli olduğu konusunda 

öğretmenlere bilgiler aktardı.  

 
 



Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi 20. Yılını kutladı 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Türkçenin Sözlükleri ve Türkçe Sözlük  

Konuşmasının başında sözlük tanımını yapan Doç. Dr. Çetin, 

sözlüklerin diziliş şekillerine göre farklılık gösterdiğinden ve 

sözlük türlerinden bahsetti. Araştırmacıların içerik veya diziliş 

şekillerinden hareketle yapmış oldukları sözlük                   

sınıflandırmalarından örnekler veren Doç. Dr. Çetin, Türk dili 

ile ilgili sözlükleri tanıttı. “Sözlükçülüğün ne olduğu?” ve 

sözlük bilgisi ile sözlükçülük arasındaki farkların açıklandığı 

konferansta, sadece Türk dili ile ilgili sözlüklerden değil 

yabancı dillere ait sözlüklerden de bahsedildi. 

Köpek ve Kedilerde Üremenin Kontrolünde Kullanılan 

Yöntemler: Güncel Yaklaşımlar 

Çukurova Üniversitesi Ceyhan Veteriner Fakültesi Yrd. Doç. Dr. 

Funda Eşki ise “Köpek ve Kedilerde Üremenin Kontrolünde 

Kullanılan Yöntemler: Güncel Yaklaşımlar” konu başlığıyla 

konuk oldu. Yrd. Doç. Dr. Eşki, sokakta sahipsiz başıboş yaşayan 

hayvanların veya istenmeyen kedi ve köpeklerin tüm dünyada 

hem sağlık sorunlarına hem de ekonomik sorunlara neden 

olduğunu söyledi. Yrd. Doç. Dr. Eşki bilimsel yöntemler ışığında 

sokak hayvanlarına yönelik yapılması gereken çalışmaları 

anlattı. 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi’nde her hafta konusunda uzman isimler 

etimolojiden edebiyata, sanattan tarihe kadar çeşitli konularda takipçileriyle buluşmaya devam ediyor. 

Geleneksel hale gelen konferansları dizisinde bu ay farklı konularda konukları ağırlandı. Sunumların ardından 

Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi’nin 20. kuruluş yılı kutlandı. Merkez Müdürü Prof. Dr. Abik 

katılımcılarla birlikte 20. Yıl Pastası kesti. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/turkolojimerkez.asp 

 

PISA 2015 Sonuçları ve Değerlendirmesi  

Bir başka konuk ise Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Sedat Uçar oldu. Doç. Dr. Uçar “PISA 2015 Sonuçları 

ve Değerlendirmesi” konu başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. 

Doç. Dr. Uçar PISA 2015’ın “Uluslararası Öğrenci 

Değerlendirme Programı” olduğunu ifade ederek Ekonomik 

İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD) tarafından üçer yıllık 

dönemler hâlinde, 15 yaş grubundaki öğrencilerin kazandığı 

bilgi ve becerileri değerlendiren bir araştırma projesi 

olduğunu söyledi. OECD tarafından yayınlanan raporlardan 

elde edilen bilgileri katılımcılara aktaran Doç. Dr. Uçar, PISA 

2015’in yarışma olmadığını, durum belirleme çalışması 

olduğunu ifade ederek, PISA 2015’in okul sistemlerinin 

niteliğini değerlendiren en önemli uluslararası ölçek olduğunu 

söyledi.  

 

Biyolojiden Hayatımıza Yansımalar  

Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadık Dinçer ise  “Biyolojiden 

Hayatımıza Yansımalar” konu başlığıyla katılımcılarla bir araya 

geldi. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/turkolojimerkez.asp



